



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie
ul. Szpitalna 10, 64 - 400 Międzychód

NIP: 595-13-40-382 REGON: 000310249 KRS: 0000005301
Sekretariat: tel./fax 95 748 27 11 Centrala: tel. 95 748 20 11
e-mail: spzozmiedzychod@spzoz-miedzychod.com.pl e-mail: 3000310@zoz.org.pl
www.spzoz-miedzychod.com.pl

AG/ZP-08/2022

Międzychód 08.06.2022r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania na:
przygotowanie i dostawa posiłków – całodobowo –
dla pacjentów SPZOZ MIĘDZYCHÓD

SPZOZ Międzychód informuje, iż w związku z otrzymanymi zapytaniami do przedmiotowego postępowania przetargowego - działając na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

zgodnie z SWZ ,działem IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA :

"Wykonawca przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie do zawarcia umowy na wywóz i utylizację odpadów powstałych na skutek realizacji przedmiotu zamówienia w okresie obowiązywania umowy".

Czy Zmawiający dopuszcza możliwość zwolnienia z tego obowiązku Wykonawcy , a tym samym zmiany postanowień wskazanych w §3 ust. 6 projektu umowy?

Ewentualnie partycypowania każdej ze stron w częściach równych w kosztach zgromadzenia i utylizowania zużytych naczyń jednorazowych wraz z resztkami jedzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Z uwagi na niestabilność cen na rynku z uwagi na wysoką inflację i konsekwencje konfliktu zbrojnego na Ukrainie oraz pandemii, Wykonawca nie może przewidzieć nawet przybliżonego wzrostu cen produktów i surowców niezbędnych do przygotowania posiłków, co uniemożliwia przygotowanie realnej kalkulacji wynagrodzenia. Obecnie nie ma także informacji odnośnie skali wzrostu minimalnego wynagrodzenia od 01.01.2023 roku, który to składnik ma również wpływ na kalkulację wynagrodzenia.

W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza możliwość waloryzacji cen w przypadku wzrostu cen produktów i surowców wykorzystywanych do przygotowywania posiłków opartej o procentowy wzrost cen dla poszczególnych posiłków głównych oraz czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen jednostkowych wynagrodzenia netto w związku ze zmianami wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne – jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający przewidział w załączniku do SWZ - zmiany umowy wynikające z okoliczności m.in. ekonomicznych (§ 9 ust. 1.1.2 lit. D).

DYREKTOR
SPZOZ Międzychód
Bartosz Grobelny
mgr Bartosz Grobelny